UBND TỈNH PHÚ YÊN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       VĂN PHÒNG

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 36 /VPUBND-TH

         Phú Yên, ngày  31  tháng 8  năm 2012
LỊCH CÔNG TÁC CỦA CHỦ TỊCH, CÁC PCT UBND TỈNH
Tuần thứ 36 (Từ ngày 03/9/2012 đến ngày 08/9/2012)

	Thứ, ngày
	Buổi sáng
	Buổi chiều

	Thứ Hai

03/9/2012
	- Nghỉ bù Lễ Quốc khánh 2/9.

	Thứ Ba

04/9/2012
	- 8 giờ: Chủ tịch, Đ/c Trúc, Đ/c Nhất-PCT họp Ban Thường vụ Tỉnh uỷ (từ ngày 04-07/9/2012).
- 9 giờ: Đ/c Ẩn-PCT làm việc với Cổng thông tin điện tử Chính phủ về toạ đàm trực tuyến về phát triển nghề cá và nuôi trồng thuỷ sản ở Phú Yên.

	Thứ Tư

05/9/2012
	- 7 giờ: Đ/c Chủ tịch dự khai giảng năm học 2012-2013 tại trường THPT chuyên Lương Văn Chánh.
- 8 giờ: Đ/c Chủ tịch dự công bố quyết định bổ nhiệm Giám đốc Sở Tư pháp.

- 7 giờ: Đ/c Trúc-PCT dự khai giảng năm học 2012-2013 tại trường THPT Trần Quốc Tuấn huyện Phú Hoà.

- 7 giờ Đ/c Nhất-PCT dự khai giảng năm học 2012-2013 tại trường THPT Trần Phú huyện Tuy An; 8 giờ30 dự khai giảng lớp QLNN ngạch chuyên viên chính và họp Ban Thường vụ Tỉnh uỷ.
- 7 giờ: Đ/c Ẩn-PCT dự khai giảng năm học 2012-2013 tại trường THCS-THPT Nguyễn Bá Ngọc và THCS xã Sơn Xuân huyện Sơn Hoà.
- 8 giờ 30: Đ/c Chủ tịch, Đ/c Trúc-PCT họp Ban Thường vụ Tỉnh uỷ.

	Thứ Năm

06/9/2012
	- 6 giờ 30: Đ/c Chủ tịch dự lễ giao quân tại huyện Đông Hoà.
- 8 giờ 30: Đ/c Chủ tịch, Đ/c Trúc, Đ/c Nhất-PCT họp Ban Thường vụ Tỉnh uỷ.
	- 16 giờ30: Tiếp xã giao Tổng lãnh sự Pháp tại Tp. Hồ Chí Minh.

	Thứ Sáu

07/9/2012
	- Chủ tịch, các PCT dự Lễ kỷ niệm 80 năm ngày khánh thành hệ thống thuỷ nông đập Đồng Cam.
- Đ/c Chủ tịch, Đ/c Trúc, Đ/c Nhất-PCT họp Ban Thường vụ Tỉnh uỷ.

	Thứ Bảy
08/9/2012
	- 8 giờ: Đ/c Trúc-PCT dự tổng kết mía đường vụ 2011-2012.

 Nơi nhận:

          CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT.TU, TT.HĐND Tỉnh;

- Trưởng Đoàn ĐBQH Tỉnh;

- CT và các PCT UBND Tỉnh;                                                                                             đã ký
- Văn phòng Tỉnh uỷ;

- BCHQS Tỉnh; Biên phòng; CA;                                                                                Hồ Văn Tiến
- Chánh, Phó VPUB;

- Lưu: VT, CV(LQ).